[image: image1.wmf]
КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
___.03.2023                                                                                                              № ___
г. Новосибирск
Об общественном совете
при контрольном управлении Новосибирской области
В соответствии со статьей 4 Закона Новосибирской области от 02.06.2015 № 551-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и осуществления общественного контроля в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Создать общественный совет при контрольном управлении Новосибирской области.
2. Утвердить Положение об общественном совете при контрольном управлении Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.
3. Признать утратившим силу приказ контрольного управления Новосибирской области от 21.04.2020 № 84 «О создании общественного совета при контрольном управлении Новосибирской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления

                             С.Л. Шарпф
И.С. Королева
238 63 88